

Hala w Trzycierzu oficjalnie otwarta!

Okolo 400 osób uczestniczylo w oficjalnym otwarciu lekkiej hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Trzycierzu. Inwestycja najwyrazniej zrobila duze wrazenie. - *Warto miec marzenia, zwlaszcza gdy sie one speiniaja* - to bylo jedno z najczesciej powtarzanych zdań podczas uroczystosci.

Sobota, 16 marca 2024 r., zapewne zapisze sie w historii szkoły jako wydarzenie wyjatkowe. Gospodarze uroczystosci doskonale zdawali sobie z tego sprawe przykladajac sie do organizacji wydarzenia niezwykle starannie. Na uczestnikow otwarcia obiektu czekala sala przypominajaca wystrojem sale weselne. Przed nakrytymi bialymi obrusami stolami z eleganckimi krzeslami ustawiono scene z czarnym tlem.

Zaraz po przywitaniu gości zaprezentowaly sie na niej wszystkie uczennice i uczniowie szkoły. W trwajacym grubo ponad godzine programie artystycznym byly elementy tańca, układy choreograficzne i piosenki. Nie moglo zabraknac sportowej symboliki z kołami olimpijskimi na chorągiewkach włącznie. Dzieci ubrane w jednakowe koszulki z napisem „Szkoła Podstawowa w Trzycierzu” i z kolorowymi opaskami na glowach za wykonanie starannie przemyślanego programu zebrały zasłużone oklaski.

Obok ich rodziców wydarzenia na scenie obserwowaly dziesiatki mieszkanców Trzycierza, a takze zaproszeni goście, wśród których byli m.in. poseł Piotr Lachowicz, radna Sejmiku Województwa Malopolskiego Jadwiga Wójtowicz oraz przewodniczacy Rady Gminy Korzenna Szymon Semla, radni Rady Gminy Korzenna, sołtys Trzycierza Jan Świerad, radni powiatowi, sołtysi i dyrektorzy szkół.

Wójt Leszek Skowron strzałem na ustawioną przed sceną bramkę dokonął symbolicznego otwarcia obiektu. Potem piłkarskimi umiejętnościami popisowali sie takze pozostali goście, którzy dodatkowo przetestowali takze wirtualną strzelnicę, jaką szkoła otrzymała w pakiecie z obiektem. Dla użytkowników sali będzie to w przyszłości dodatkowa atrakcja.

Gospodarze uroczystosci nie zapomnieli o niczym. Wszyscy uczestnicy po oficjalnej części zostali zaproszeni na obiad, a na deser był tort w kształcie... hali, który dyr. SP w Trzycierzu Ewa Brudzińska pokroila razem z wójtem Leszkiem Skowronem. O dobre kulinarne wrazenia zadbało Koło Gospodyń Wiejskich w Trzycierzu. Obok słodkości można było delektować sie takze wyjątkowymi wyrobami wędliniarskimi.

Przy stole była okazja do towarzyskich pogawędek i wymiany opinii. Dominował pogląd, że tego typu inwestycji w Trzycierzu mało kto sie spodziewał. Wielu sądziło, że pozostanie ona tylko w sferze marzeń. Tymczasem lekka hala sportowa to - jak sie okazało - nie koniec niespodzianek. Wójt Leszek Skowron w okolicznościowym przemówieniu zapowiedział, że została już podjęta decyzja o kolejnym etapie inwestycji polegajacym na rozpoczęciu prac projektowych dotyczacych budowie przy hali szatni i sanitariatów.





















































